habeatis  et  possideatis  predictum  fevum  et  vos  et  successores 

vestri.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Berengerius,  capellanus 

de  Magalaz,  Geraldus  Assailiz,  Bernardus  Faber,  Guillel- 
mus Porcherius  et  Petrus  de  Monte  Aurerio.  —  Laudatio- 

nis  vero  predicti  Raimundi  Guifredi  et  Bernardi,  fratris 

ejus,  sunt  testes  :  Ugo,  presbiter  Hospilalis,  Raimundus 
Raterii,  Deodatus  Rotlandi  de  Rochafort  et  Petrus,  frater 

ejus.  Raimundus  Guifredi  etPontius,  frater  ejus,  et  Raimun- 
dus Ferranni. 

119. 

1159.  —  Donation  de  la  moitié  d'un  fief  faite  par  Ray- 
mond   de  Gissac  et  ses  enfants. 

De  dono  Raimundi  de  Genciaco.  —  Anno  Dominicç  in- 

carnationis  M°CoLVIIIIû,  ego  Raimundus  de  Jaciaco  (sic)  et  in- 

fantes **  mei,  Bernardus,  Guillelmus,  Berengeria  et  Claria, 
nos    omnes     insimul,     bona    fide     et    sine    inganno,     pro 
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amorc  Dci  el  remissione  peccaloruin  nostiorum,  donamus 

et  laudainus  luonasleiio  bcale  Mario  de  Salvanesc  et  tibi 

Gcraldo,  abbali,  et  omnibus  cjusdem  loci  fralribus  pre- 

senlibus  et  fuluris,  lolam  medielalem  fevi  quam  babe- 
mus  in  Cabiia/.  Pro  bac  donatione  et  laudatione  dedislis 

nobis  L  soMdos  Melgorienses,  et  debelis  me  recipeie  per 
conversum  si  sccundum  ordinem  veslrum  ad  vos  venire 

potero,  et  recepistis  me  et  patrem  meum  et  matrem  meam 

in  omni  beneficio  vestro  ad  mortem  et  ad  vitam.  —  Tes- 

tes bujus  rei  sunt  :  Deodatus,  capellanus  de  Genciaco, 
Guillelmus  Bernardi,  Ricbardus,  filius  Dodonis,  Bernardus 

Textor  et  Petrus,  frater  ejus,  Pontius  de  Salellis  et  Rai- 
naldus,  scriptor,   Ugo  Paucus  et  Bernardus,     frater  ejus. 

120. 

Raijinonde  et  antres  personnes  cèdent  la  portion  dn  béné- 
fice de  Cabrias  que  Raymond  Do  et  ses  enfants  leur  ont  cédée. 

De  dono  Raimunde  et  Bernardi  Rogerii,  mariti  ejus. 

—  Notum  sit  omnibus  quod  ego  Raimunda  et  maritus 

meus  Bernardus  Rogerii  et  filii  mei,  Raimundus  Gui- 
fredi  et  Bernardus,  et  filia  mea  Bernardis  et  Bernardus 

Rogerii,  filius  noster,  nos  omnes,  bona  fide  et  sine  in- 
ganno  et  absque  retentu,  solvimus  te  Raimundum  Do  et 
infantes  tuos  Deo  et  monasterio  beatç  Marie  de  Salvanesc 

et  abbati  et  fratribus  ejusdem  loci,  et  banc  solutionem 

faciraus  pro  solutione  vestre  partis  beneficii  de  Cabriaco,